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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 50 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:30,37 394 4
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,64 348 2
3. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,81 312 1
4. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,49 166
5. Linus Janning 2005 TuS Griesheim 00:41,49 154

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:28,38 483 4
2. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:29,53 428 2
3. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:29,61 425 1
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,12 404
5. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,23 399
6. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:30,30 397
7. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 00:33,16 302
8. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:34,76 262
9. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:35,24 252

nicht am Start
Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:29,74 419 4
2. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:29,77 418 2
3. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 00:30,94 372 1
4. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:32,52 321
5. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,81 261
6. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,57 178
7. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,62 164

nicht am Start
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 00:26,99 561 4
2. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 00:28,74 465 2
3. Erik Wu 2002 SG Poseidon Eppelheim 00:29,60 425 1
4. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 00:34,70 264

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 00:27,67 521 4
2. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 00:27,79 514 2
3. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,80 514 1
4. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 00:28,54 475
5. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 00:30,68 382
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noch Wettkampf 50 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,61 657 4
2. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 00:26,99 561 2
3. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 00:27,67 521 1
4. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 00:27,79 514
5. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,80 514
6. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:28,38 483
7. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 00:28,54 475
8. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 00:28,74 465
9. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,25 441
10. Christopher Umlauf 2000 SSG Saar Max Ritter 00:29,48 431
11. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 00:29,51 429
12. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:29,53 428
13. Erik Wu 2002 SG Poseidon Eppelheim 00:29,60 425
14. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:29,61 425
15. Tobias Jung 1999 Swimteam HedDos 00:29,64 424
16. Jannis Steiger 2000 SSG Saar Max Ritter 00:29,73 420
17. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:29,74 419
18. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:29,77 418
19. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,12 404
20. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,23 399
21. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:30,30 397
22. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:30,37 394
23. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 00:30,68 382
24. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 00:30,94 372
25. Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,31 359
26. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,64 348
27. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:32,52 321
28. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,81 312
29. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 00:33,16 302
30. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 00:34,70 264
31. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:34,76 262
32. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,81 261
33. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:35,24 252
34. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,57 178
35. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,49 166
36. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,62 164
37. Linus Janning 2005 TuS Griesheim 00:41,49 154

nicht am Start
Daniel Funk 2000 SVS Griesheim
Jonathan Timmel 2000 SG Poseidon Eppelheim
Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt
Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim


